
 Norsk Agilityklubb (NAK) Styremøtereferat nr. 04/2026

Tid og sted: 13.04.2026, Teams kl 19.00
Referent: Hilde S Skjelbred 
Møteleder: Hans Strømsøyen

Møtedeltakere Funksjon Til stede

Hans Strømsøyen Leder Ja
Synnøve Matre Nestleder Ja
Hilde Slåtta Skjelbred Kasserer Ja
Thomas Thiesen FCI representant Ja
Anette Mjøen Styremedlem Ja
Johnny Aas Styremedlem Ja frem til 20:00
Monica Andreassen Iveland Styremedlem Nei 
Linn Sarah Skjølaas Varamedlem Nei 
Karen M. Skjelbred Varamedlem Nei 

Saker Ansvar

Infosaker/ siden sist
 Samarbeidsmøte med NKK: 

NAK kommer til å diskutere ønske om å konkurranseutsette påmelding og resultat service 

 Invitasjon til ¨dømme internasjonale stevner:
Det er lagt ut på FB siden «Norske Agility Dommere» invitasjon til å dømme internasjonale 
stevner.

Hans/
Hilde

Hans

1. Godkjenning av referat
Referat 03/2026 

Vedtak :
 Referat godkjent  

2. Økonomi – status v/Hilde
Medlemmer: 238

Vinner av Give away til Medlemmene vår 2026 ble: 
Maria Kristin Hansen og vil bli levert på Stevne til Arendal i april

Det ble foreslått å opprette en Spleis i Mai for å selge skrapelodd for å samle inn penger til 
Reise Stipendet VM2026
Det ble ytret ønske om at også Norsk AgilityKlubb burde ha et Vipps nummer for å kunne 
bruke dette til innsamlinger i regi av NAK

Vedtak: 
Styre godkjenner oppstart av Spleis i Mai og det skal informeres til LL i forkant så de har 
informasjon,
Styre godkjente opprettelsen av Vipps nummer knyttet til Norsk Agilityklubb .

Hilde/Anette 
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3. Regelrevidering 2027,     finpuss og oversending til NKK  .  

Styret gjennomgikk og diskuterte endringer i reglementet, inkludert lagoppsett, formuleringer 
og spesifikke regler for bæring av hund inn i ringen, med innspill fra Hans og Synnøve.
Styret diskuterte behovet for å gjøre FCI-reglene lettere tilgjengelige, og Synnøve foreslo å 
legge inn en lenke til reglene på klubbens hjemmeside.

Vedtak:
Styret stemte for å beholde reglene om bæring og plassering av hund før start, slik komiteen 
har foreslått, i samsvar med FCI-regler.

Styret diskuterte om overskridelse av makstid ved omløp skal føre til diskvalifikasjon, og kon-
kluderte med at dette ikke er nødvendig å inkludere i diskvalifikasjonsliste. 

Styret diskuterte om det skal innføres diskvalifikasjon for hunder som 
tar hinder før start, og stemte for å ikke inkludere dette i reglementet.

Styret vurderte forslag om å Differensiere minimumskravene til størrelse på bane for Agility og  
hopp. Det ble ikke konkludert i styre om det skulle settes noen krav i regelverket på dette. 
Alternativene var om det skulle settes 17*34 = 578 m2  e.l. som krav for Agility men det ble 
ikke konkludert.

Styre vedtok at det skal legges ut lenke til FCI reglene.  

Styret bekreftet at muligheten for opprykk til neste klasse samme dag fortsatt gjelder, dersom 
arrangøren ønsker å gi denne muligheten til deltagerne.

Hans/
Synnøve/
Anette

4. Innkommet ønske om kommisjonsmåling av hund
Det har kommet inn et ønske om kommisjonsmåling av Hund, og spørsmål om 
håndteringen av Napp ved endret størrelse. I innkommet tilfelle så var det en hund som ved 
første måling var målt til S og ved andre måling var målt til M. det ble da spurt om hunden 
mistet sine napp i S.

Vedtak: 
Reglene er i dette tilfelle klare og styre henviser til dette i svar. Når en hund rykker opp i 
størrelse ved andre måling så mister den alle napp tatt i en lavere klasse de siste 12 mnd. 
Og den må starte på nytt når det gjelder å ta napp for opprykk i klasser.  
Fjerning av napp vil skje etter en bekreftet kommisjonsmåling.

Johnny 

5. Forslag til forbedringer i DEVENT

Det er kommet inn 50 ønsker om forbedringer i Devent påmeldings- og resultatsystem.

Vedtak:  
Styret går igjennom forslagene og sammenfatter de til en liste som medlemmene kan prioritere.  

Hans/Anette

6. Administrative og organisatoriske saker

Norsk AgilityKlubb er invitert til RS møte og leder i Norsk Agilityklubb ønsker å reise 
eller at vi gir stemme til et medlem som allerede skal dit for å spare klubben for reise og 
oppholds kostnader. Det ble diskutert kostnaden ved at klubben sender deltager, og hva 
som eventuelt burde gis i føringer til delegat fra Norsk Agilityklubb. 

Vedtak:

Styret gir fullmakt til Marianne Kalvenes å representere Norsk Agilityklubb på 
RS2026 forutsatt at hun vil fremme styrets synspunkter. Hans spør Marianne om det er greit 

Hans /Anette
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og hvis  ja vil Anette instruerer Marianne i styrets synspunkter og spesielt i hvilke saker vi 
ønsker å stemme hva.

7. Innføre søknad om å Lede landslaget i Års hjulet

Det har kommet forslaget om at leder for andslaget bør utlyses hvert 2-3 år  med 
virkning fra 2028.

Vedtak:

Styret ønsker at stillingen som leder for landslaget utlyses hvert 2. eller 3. år fra 2027 og at det  
skal utformes en stillings bekrivelse til denne stillingen. Styre påpeker at dette er ikke noe som 
kommer på grunn av misnøye med eksisterende leder men for å få en ryddig kontinuerlig 
prosess når det gjelder Leder Landslaget.

Thomas 

Kommende møter:

Hver 2. mandag i mnd. neste dato  11.05.2026

Norsk Agilityklubb – Informasjonsside: https://www.facebook.com/profile.php?
id=100064323567209 

Nettside: https://norskagilityklubb.no/

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064323567209
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064323567209
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